
Uchwala Nr XLII/365/2013

Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie przystąpienia do konkursu w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i

Środowisko, Oś Priorytetowa I - Gospodarka wodno - ściekowa.

Na podstawie art.7 ust.l pkt 3 i art. 18 ust.l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. 2013, poz.594)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1 .

Postanawia się przystąpić do konkursu w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i

Środowisko, Oś Priorytetowa I - Gospodarka wodno - ściekowa, na dofinansowanie projektu

pn." Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rusko, Gmina Darłowo".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


